政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11N4126733242022401

采购单位（甲方）： 舒兰市天德乡庆丰学校

服务单位（乙方）： 舒兰市恒业广告中心

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 舒兰市 国家机关、事
业单位及（或）团体组织 吉林舒兰服务市场-印刷服务-舒兰市恒业广告中心的框架协议 采购项目招标文件、投标文件、 吉林舒兰服务市
场-印刷服务-舒兰市恒业广告中心的框架协议 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林舒兰服务市场-印刷服务-舒兰市恒业广告中心的框架协议 服
务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序

号
商品名称 品牌 型号 配置要求 采购数量 计数单位 成交单价 小计

1
制度板/宣传展板/PVC

板
-

印刷材

料:PVC

防水贴 条

幅布 海报

亚克力 铝

合金,印刷

工艺:高

清,印刷尺

寸:按明细

表要求制

作,印刷数

量:221,其

他服务响

应:无

品牌:,印刷材料:PVC 防水贴

条幅布 海报 亚克力 铝合金,印

刷工艺:高清,印刷尺寸:按明细

表要求制作,印刷数量:221,其

他服务响应:无

221 张 17.36 3836.56

合同总价（元） 3836.56

合同总价（大写） 叁仟捌佰叁拾陆元伍角陆分

二、付款方式二、付款方式

三、服务条款三、服务条款

名称 尺寸 材质 数量 单价  价格

疫情防控条幅 600*70 彩色条幅 7 55  385.00

发热学生处理
流程图

80*120 PVC＋高清画面 2 80  160.00

2米隔离线 100*10 加厚防水贴 30 5  150.00

1/2

疫情防控海报 60*90 高清海报纸 35 8  280.00

食堂展板 75*125 PVC＋高清画面
+边框 5 75  375.00

安全条幅 650*70 彩色条幅 7 57  399.00

洗手七步法 42*29 彩色PVC 25 9.503  237.56

隔离挡板 40*60 透明加厚亚克力+底
座

50 21.5  1,075.00

闲人免进提示
牌

40*25 PVC＋高清画面 8 20  160.00

楼梯指示贴 120*12 防水加厚车贴+亮膜 50 3.5  175.00

扫码测温指示
牌

80*120 铝合金展架
+PVC+防水车贴 2 220  440.00

 3,836.56

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 舒兰农村商业银行营业部

账号： 账号： 0720202011015200013983

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款